お取引　各位
旭川折込広告協同組合

旭川市工業団地4条3丁目2番13号
電話 0166-36-8870
FAX 0166-36-8871

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は、格別なるお引き立てを賜わり厚くお礼申しあげます。
　さて、2022年10月～2022年12月の休刊日に関して下記の予定になりますので宜しくお願い
申し上げます。

敬具

【2022年10月】
・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙

11日(火)

･日刊宗谷
3日(月)、10日(月)、11日(火)、17日(月)、24日(月)、31日（月）

【2022年11月】
・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙

14日(月)

･日刊宗谷
4日(金)、7日(月)、14日(月)、21日(月)、24日(木)、28日(月)

【2022年12月】
・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙

12日(月)

･日刊宗谷
5日（月）、12日（月）、19日（月）、26日（月）、31日（土）

･未購読者配布・全戸配布（旭川市内、東神楽）
30日(金)

※現時点での予定となりますので選挙その他やむを得ぬ事情により変更になる場合があります。
　変更があった場合は別途ご案内致します。

2022年10月

〈記〉

《2022年10月～2022年12月　新聞休刊日》